様式第１号（第２条関係）

三好市お試し住宅使用申請書

年  月  日

三好市長 様

申 請 者

住  所

氏  名              印

お試し住宅を使用したいので、三好市お試し住宅条例施行規則第２条第１項の規定により、次

のとおり申請します。

使用箇所
□州津お試し住宅   □マチお試し住宅（1階）  □マチお試し住宅（2階）

□シンヤマお試し住宅

使用者

氏  名 年齢 住   所 職 業 続柄

    本人

連絡先

（自宅）             （携帯）

（メールアドレス）

使用期間

  年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

                              カ月  日間

年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

誓約事項

(1)使用許可申請書の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

(2)三好市お試し住宅条例第４条第２項に規定する要件を全て満たしていることを誓約します。

(3)三好市お試し住宅条例及び施行規則を理解し、その内容を遵守することを誓約します。

※申請書のほかに、身分証明（写真付のもの）又は住民票、「とくしまで住み隊」会員証（県外

在住の方）、契約締結のため印鑑が必要です。